
            
Republika Hrvatska 

Istarska županija 

     Općina Barban 

            Jedinstveni upravni odjel 

 

KLASA: 350-01/23-01/16 

URBROJ: 2163-12-03/01-24-15 

 

Barban, 18. siječnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 88., stavak 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) Općina Barban putem Jedinstvenog upravnog odjela objavljuje: 

 

O B A V I J E S T 

o izradi 

IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Barban 

 

Općinsko vijeće Općine Barban donijelo na sjednici održanoj 8. studenog 2023. godine Odluku 

o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Barban, a koja je objavljena u 

“Službenim novinama Općine Barban ”, br. 7/23, a na sjednici održanoj 21. prosinca 2023. 

godine Odluku O Izmjenama i dopunama Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Barban („Službene novine Općine Barban“ 10/23) temeljem koje se 

pristupa izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Barban. 

 

Informacije o tijeku izrade urbanističkog plana uređenja mogu se dobiti na adresi: 

Općina Barban, Jedinstveni upravni odjel, Barban 69, na telefon 052/567 635, email: 

info@barban.hr ili putem mrežne stranice Općine Barban na web adresi www.barban.hr. 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

OPĆINE BARBAN 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Web stranica Općine Barban 

2. Informacijski sustav prostornog uređenja 

3. Pismohrana – ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
      













 

 

 

Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o prostornom  uređenju (“Narodne novine”, br. 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), prethodnog mišljenja Upravnog odjela za održivi razvoj 

KLASA: 351-03/23-01/174, URBROJ: 2163-08-02/6-23-04 od 20. prosinca 2023. godine i 

odredbe članka 24. Statuta Općine Barban ("Službene novine Općine Barban“ broj 22/13, 

12/18, 60/21 i 4/22 ), Općinsko vijeće Općine Barban na sjednici održanoj dana 21. prosinca 

2023. godine, donosi 

 

O D L U K U 

O Izmjenama i dopunama Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Barban („Službene novine Općine Barban“ 7/23) 

 

Opće odredbe 

Članak 1. 

(1) U članku 3. nakon riječi Plana briše se točka te se dodaju riječi „te izmjena i dopuna 

odredbi za provedbu u dijelu lokacijskih uvjeta gradnje građevina stambene namjene“. 

 

Završne odredbe  

Članak 2. 

 (1) Nositelj izrade IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Barban 

obvezuje se da u roku od 15 dana od stupanja na snagu ove Odluke: 

 - obavijesti javnost o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Barban, 

- pisanim putem o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Barban 

obavijesti  Općinu Gračišće, Općinu Žminj,  Općinu  Svetvinčenat, Općinu Marčana i Općinu 

Raša, Općinu Sveta Nedelja i Općinu Pićan, 

 - ovu Odluku dostavi Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj i Javnoj ustanovi Zavodu 

za prostorno uređenje Istarske županije,  

- ovu Odluku dostavi tijelima iz članka 9. Ove Odluke sa pozivom za dostavu zahtjeva 

za izradu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Barban. 

 

Članak 3. 

 (1) Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama  Općine 

Barban“. 

 

Klasa: 350-01/23-01/16 

Urbroj: 2163-12-02/01-23-8 

Barban, 21. prosinca 2023. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE BARBAN 

Predsjednik Andi Kalčić 

 


